詳細に付きましては、国立研究開発法人国立精神・神経医療研究センター財務経理部（中央館２階）に設置して

いる掲示板による「入札公告」にてご確認下さい。

　また、本件に関する問い合わせ先は、下記のとおりです。

　　〒１８７－８５５１　東京都小平市小川東町４－１－１

　　国立研究開発法人国立精神・神経医療研究センター財務経理部　財務経理課

　　ＴＥＬ　０４２－３４１－２７１１

物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び
所在地

入札書の提出期限 開札日 担当係 備　考

医療画像ファイル保存用ストレージ
一式(再公告）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成30年2月7日 平成30年2月7日 第二契約係

ゲノム解析ファイル保存・バックアッ
プ用ストレージ　一式(再公告）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成30年2月7日 平成30年2月7日 第二契約係

ゲノム解析用高性能PC(クラスタシス
テム）　一式(再公告）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成30年2月7日 平成30年2月7日 第二契約係

「臨床医を対象にした向精神薬処方に
関する意識調査」業務

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成30年1月29日 平成30年1月29日 第二契約係 終了しました

医療画像ファイル保存用ストレージ
一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成30年2月2日 平成30年2月2日 第二契約係 終了しました

ゲノム解析ファイル保存・バックアッ
プ用ストレージ　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成30年2月2日 平成30年2月2日 第二契約係 終了しました

ゲノム解析用高性能PC(クラスタシス
テム）　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成30年2月2日 平成30年2月2日 第二契約係 終了しました

高画素顕微鏡カメラ　一式(再公告）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成30年1月29日 平成30年1月29日 第二契約係 終了しました

リアルタイムＰＣＲシステム　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成30年1月29日 平成30年1月29日 第二契約係 終了しました

神経・筋疾患患者登録システム
（Remudy）及び筋ジストロフィー臨床
試験ネットワーク（MDCTN）事務局統
合に係る支援業務　一式（再公告）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成30年1月25日 平成30年1月25日 第二契約係 終了しました

遺伝子解析用アレイキット（再公告）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成30年1月23日 平成30年1月23日 第二契約係 終了しました

超低温フリーザー　一式（再公告）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-0

平成30年1月19日 平成30年1月19日 第二契約係 終了しました

睡眠習慣と健康状態調査及び報告等業
務　一式（再公告）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成30年1月18日 平成30年1月18日 第二契約係 終了しました

微小電位測定システム　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成30年1月26日 平成30年1月29日 第一契約係

「臨床医を対象にした向精神薬処方に
関する意識調査」業務

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成30年1月23日 平成30年1月23日 第二契約係 終了しました

リアルタイムＰＣＲシステム　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成30年1月22日 平成30年1月23日 第二契約係 終了しました

高画素顕微鏡カメラ　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成30年1月22日 平成30年1月23日 第二契約係 終了しました

日本人向けSNPアレイによるジェノタ
イピング業務　一式(再公告）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成30年1月12日 平成30年1月12日 第二契約係 終了しました

実体顕微鏡付属品　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成30年1月16日 平成30年1月16日 第二契約係 終了しました

遺伝子解析用アレイキット

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成30年1月16日 平成30年1月16日 第二契約係 終了しました

リアルタイムＰＣＲ解析システム　一
式(再公告)

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成30年1月11日 平成30年1月12日 第二契約係 終了しました

神経・筋疾患患者登録システム
（Remudy）及び筋ジストロフィー臨床
試験ネットワーク（MDCTN）事務局統

合に係る支援業務　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成30年1月16日 平成30年1月17日 第二契約係 終了しました

物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び
所在地

入札書の提出期限 開札日 担当係 備　考

睡眠習慣と健康状態調査及び報告等業
務　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成30年1月12日 平成30年1月12日 第二契約係 終了しました

疾患登録システムの標準業務手順書等整備業務　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-0

平成30年1月19日 平成30年1月19日 第二契約係 終了しました

チップ作成自動化システム修理　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-0

平成29年12月13日 平成29年12月20日 第一契約係 終了しました

超低温フリーザー　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-0

平成30年1月12日 平成30年1月12日 第二契約係 終了しました

セルソーティングシステム　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成30年1月12日 平成30年1月12日 第二契約係 終了しました

画像配信および画像配信ソフトウェア
一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成30年1月4日 平成30年1月5日 第二契約係 終了しました

高速・高解像度バーチャルスライドス
キャナ装置　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成30年1月4日 平成30年1月5日 第二契約係 終了しました

日本人向けSNPアレイによるジェノタ
イピング業務　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成30年1月5日 平成30年1月5日 第二契約係 終了しました

リアルタイムＰＣＲ解析システム　一
式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成29年12月28日 平成29年12月28日 第二契約係 終了しました

IRUD-遺伝子機能の解明による難病克
服ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄに係るﾃﾞｰﾀﾍﾞｰｽ設計及び要
件確認業務　一式(再公告）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成29年12月22日 平成29年12月22日 第二契約係 終了しました

散瞳・無散瞳一体型眼底カメラ　一式
（再公告）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成29年12月25日 平成29年12月25日 第二契約係 終了しました

次世代シーケンサー解析　一式(再公
告）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成29年12月18日 平成29年12月19日 第二契約係 終了しました

HCUベッドサイドモニタ ２台 外５件

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成29年12月26日 平成29年12月26日 第一契約係

リアルタイムＰＣＲ解析システム　一
式(再公告)

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成29年12月15日 平成29年12月18日 第二契約係 終了しました

「重症度に関する診療記録追跡調査」
ﾃﾞｰﾀﾍﾞｰｽ作成業務　一式(再公告）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成29年12月12日 平成29年12月12日 第二契約係 終了しました

散瞳・無散瞳一体型眼底カメラ　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成29年12月15日 平成29年12月15日 第二契約係 終了しました

IRUD-遺伝子機能の解明による難病克
服ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄに係るﾃﾞｰﾀﾍﾞｰｽ設計及び要
件確認業務　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成29年12月14日 平成29年12月15日 第二契約係 終了しました

次世代シーケンサー解析　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成29年12月14日 平成29年12月14日 第二契約係 終了しました

リアルタイムＰＣＲ解析システム　一
式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成29年12月11日 平成29年12月11日 第二契約係 終了しました

超低温フリーザー　一式（再公告）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成29年12月4日 平成29年12月4日 第二契約係 終了しました

「重症度に関する診療記録追跡調査」ﾃﾞｰﾀﾍﾞｰｽ作成業務　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成29年12月5日 平成29年12月6日 第二契約係 終了しました

ヒューマノイドロボット　二式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成29年11月20日 平成29年12月4日 第二契約係 終了しました

IROOPシステムの運用保守業務　一式
(再公告）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成29年11月27日 平成29年11月27日 第二契約係 終了しました

DNA配列解析ソフトウェア　四式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成29年11月29日 平成29年11月29日 第二契約係 終了しました

ビデオ会議システム　一式(再公告）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成29年11月22日 平成29年11月22日 第二契約係 終了しました

物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び
所在地

入札書の提出期限 開札日 担当係 備　考

超低温フリーザー　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成29年11月24日 平成29年11月27日 第二契約係 終了しました

ヒューマノイドロボット　二式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成29年11月17日 平成29年11月17日 第二契約係 終了しました

IROOPシステムの運用保守業務　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成29年11月17日 平成29年11月17日 第二契約係 終了しました

２０１８年外国雑誌

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成29年11月20日 平成29年11月21日 第一契約係

多チャンネル生体アンプシステム　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成29年11月6日 平成29年11月6日 第二契約係 終了しました

平成29年度派遣業務(IBIC秘書業務)
一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成29年10月26日 平成29年10月27日 第1契約係

ビデオ会議システム　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成29年10月30日 平成29年10月30日 第二契約係 終了しました

遺伝子変異解析用試薬(再公告）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成29年10月18日 平成29年10月19日 第二契約係 終了しました

電動コントロールベッド　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

平成29年9月19日 平成29年9月19日 第一契約係

平成29年度派遣業務(IBIC秘書業務)
一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成29年10月19日 平成29年10月20日 第1契約係 終了しました

ヒトRNAシーケンス解析　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成29年10月18日 平成29年10月19日 第二契約係 終了しました

遺伝子変異解析用試薬

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成29年10月10日 平成29年10月11日 第二契約係 終了しました

化学発光・蛍光ウエスタンイメージン
グシステム　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成29年10月11日 平成29年10月11日 第二契約係 終了しました

霊長類ES細胞用培地と基本的線維芽細
胞増殖因子セット　一式(再公告）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成29年9月29日 平成29年9月29日 第二契約係 終了しました

平成２９年度　派遣業務　電話交換業
務　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成29年9月28日 平成29年9月29日 第一契約係

蛍光顕微鏡FURA2解析アップグレード
一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成29年10月3日 平成29年10月3日 第二契約係 終了しました

BD FACSAria Ⅱ ｾﾙｿｰﾀｰ 修理　一式
（再公告）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成29年9月27日 平成29年9月27日 第二契約係 終了しました

BD FACSAria Ⅱ ｾﾙｿｰﾀｰ 修理　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成29年9月19日 平成29年9月20日 第二契約係 終了しました

霊長類ES細胞用培地と基本的線維芽細
胞増殖因子セット 一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成29年9月22日 平成29年9月22日 第二契約係 終了しました

実験動物棟滅菌装置性能検査整備委託
業務　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

平成29年9月7日 平成29年9月8日 第一契約係

デジタルX線画像診断システム　　一
式（2回目）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

平成29年8月16日 平成29年8月16日 第二契約係 終了しました

平成２９年～平成３０年　医薬品(病
院契約)

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

平成29年9月8日 平成29年9月11日 第一契約係

デジタルX線画像診断システム　　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

平成29年8月8日 平成29年8月9日 第二契約係 終了しました

マルチモードプレートリーダー　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

平成29年8月16日 平成29年8月16日 第二契約係 終了しました

平成２９年度　派遣業務MGC研究補助
業務（遺伝子解析業務）１件

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

平成29年8月9日 平成29年8月9日 第一契約係

物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び
所在地

入札書の提出期限 開札日 担当係 備　考

放射線機器等の撤去（処分）及び買い
取り　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

平成29年8月1日 平成29年8月1日 財務経理課 終了しました

平成２９～３２年度　ガスヒートポン
プ空調機保守点検業務　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

平成29年7月27日 平成29年7月27日 第一契約係 終了しました

平成２９年度　職員被服等（２回目）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

平成29年6月30日 平成29年6月30日 第一契約係 終了しました

核医学画像診断装置保守点検業務一式
（再広告）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

平成29年6月26日 平成29年6月26日 第一契約係 終了しました

平成２９年度　職員被服等

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

平成29年6月26日 平成29年6月26日 第一契約係 終了しました

核医学画像診断装置保守点検業務一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

平成29年6月20日 平成29年6月20日 第一契約係 終了しました

平成２９年度派遣業務（臨床試験コー
ディネーター業務）　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

平成29年6月19日 平成29年6月20日 第二契約係 終了しました

平成２９年度派遣業務（研究開発を推
進するための基盤整備における事務機
器操作業務）　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

平成29年6月19日 平成29年6月20日 第二契約係 終了しました

平成29年～30年度　教育研修棟管理業
務委託

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

平成29年6月19日 平成29年6月19日 第一契約係 終了しました

平成29年～平成30年　検査試薬（病院
契約）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

平成29年6月15日 平成29年6月16日 第一契約係 終了しました

平成２９年度　一般消耗品　鉛筆他５
０６点

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

平成29年6月13日 平成29年6月15日 第一契約係 終了しました

平成２９年度　作業環境測定 一式
（再公告）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

平成29年5月31日 平成29年5月31日 第一契約係 終了しました

庁舎電力　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

平成29年7月7日 平成29年7月7日 財務経理課 終了しました

IROOPシステムの運用保守業務　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-0

平成29年5月22日 平成29年5月29日 第二契約係 終了しました

平成２９年度　派遣業務（研究開発業
務）一式　外１件

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

平成29年5月26日 平成29年5月26日 第二契約係 終了しました

平成２９年度　作業環境測定 一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

平成29年5月24日 平成29年5月24日 第一契約係 終了しました

平成２９年度　派遣業務　研究開発業
務　ビジネスディベロップメント室①
他１件

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

平成29年5月17日 平成29年5月17日 第一契約係 終了しました

平成２９年度　派遣業務ＭＧＣ研究補
助業務（細胞培養）他２件

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

平成29年5月10日 平成29年5月10日 第一契約係 終了しました

平成２９年度　職員健康診断外部委託

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

平成29年4月25日 平成29年4月25日 第一契約係 終了しました

平成２９年度　派遣業務（研究開発業
務）  一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

平成29年3月17日 平成29年3月17日 第二契約係 終了しました

７号館屋上防水改修工事　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

平成29年5月12日 平成29年5月12日 整備係 終了しました

医療観察法システム　一式　及び　5
年間の保守委託業務

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

平成29年4月7日 平成29年4月7日 第一契約係 終了しました

ﾃﾞｰﾀﾍﾞｰｽWeb of Science　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

平成29年3月29日 平成29年3月29日 第一契約係 終了しました

自動細胞解析分離装置保守業務　一式
（再公告）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成29年3月14日 平成29年3月15日 第二契約係 終了しました

自動細胞解析分離装置保守業務　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成29年3月2日 平成29年3月3日 第二契約係 終了しました

物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び
所在地

入札書の提出期限 開札日 担当係 備　考

平成２９年度　派遣業務（事務機器操
作）一式　外１件（再広告）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

平成29年3月17日 平成29年3月21日 第二契約係 終了しました

平成２９年度　派遣業務（研究開発業
務）一式　外１件（再広告）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

平成29年3月16日 平成29年3月17日 第二契約係 終了しました

消防設備保守点検業務　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

平成29年3月27日 平成29年3月27日 整備係 終了しました

ﾃﾞｰﾀﾍﾞｰｽWeb of Science　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

平成29年3月23日 平成29年3月23日 第一契約係 終了しました

クライアントパソコン等導入　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

平成29年3月22日 平成29年3月23日 第一契約係 終了しました

平成29年度人工呼吸器及び酸素濃縮装
置等の賃貸借 LTV1150陽圧式人工呼吸
器外74点

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

平成29年3月23日 平成29年3月24日 第一契約係 終了しました

PET薬剤の製造及び品質試験に関連し
たホットラボ運営管理業務一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

平成29年3月17日 平成29年3月21日 第二契約係 終了しました

平成２９～３０年度　プロパンガス
８，１８２立米（再広告）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

平成29年3月9日 平成29年3月10日 第一契約係 終了しました

平成29年度派遣業務（医事室医業会計
システム管理業務）一式　外５件（再
広告）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

平成29年3月6日 平成29年3月7日 第一契約係 終了しました

平成29年度　実験動物微生物定期モニ
タリング検査　一式【2回目】

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

平成29年3月10日 平成29年3月10日 第一契約係 終了しました

平成２９年度　派遣業務（事務機器操
作）一式　外１件

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

平成29年3月10日 平成29年3月13日 第二契約係 終了しました

平成２９年度　派遣業務（研究開発業
務）一式　外１件

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

平成29年3月9日 平成29年3月10日 第二契約係 終了しました

平成２９年度多点環境モニタリングシ
ステム保守業務１式外３件

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

平成29年2月24日 平成29年2月24日 第一契約係 終了しました

平成２９年度　派遣業務（図書館業
務）補助　１件

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

平成29年2月28日 平成29年2月28日 第一契約係 終了しました

ＤＮＡシーケンサー保守業務  ３式
(再入札)

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

平成29年2月24日 平成29年2月24日 第一契約係 終了しました

平成２９～３０年度　プロパンガス
８，１８２立米

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

平成29年3月2日 平成29年3月3日 第一契約係 終了しました

平成29年度　廃棄物処理業務委託

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成29年3月1日 平成29年3月1日 第一契約係 終了しました

平成29年度　派遣業務（秘書業務及び
研究開発業務）　一式　外１件

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成29年3月3日 平成29年3月3日 第二契約係 終了しました

平成29年度　実験動物微生物定期モニ
タリング検査　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

平成29年3月2日 平成29年3月2日 第一契約係 終了しました

平成29年度派遣業務（医事室医業会計
システム管理業務）一式　外9件

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

平成29年2月27日 平成29年2月28日 第一契約係 終了しました

平成２９年度 医療用酸素及び各種ガ
ス

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

平成29年2月21日 平成29年2月21日 第一契約係 終了しました

ＤＮＡシーケンサー保守業務  ３式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

平成29年2月20日 平成29年2月20日 第一契約係 終了しました

平成２９年度　給食材料（医療用食
品）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

平成29年2月20日 平成29年2月21日 第一契約係 終了しました

平成２９～３１年度　エレベータ保守
点検業務　１式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

平成29年2月24日 平成29年2月24日 第一契約係 終了しました

平成２９年度多点環境モニタリングシ
ステム保守業務１式外３件

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

平成29年2月20日 平成29年2月20日 第一契約係 終了しました

物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び
所在地

入札書の提出期限 開札日 担当係 備　考

平成２９～３１年度　医療観察法病棟
常駐警備　１式（再入札）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

平成29年2月7日 平成29年2月7日 第一契約係 終了しました

平成２９年度　派遣業務（図書館業
務）主任　外１件

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

平成29年2月17日 平成29年2月17日 第一契約係 終了しました

物品管理等業務委託及び診療材料

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

平成29年1月30日 平成29年1月30日 第一契約係 終了しました

平成２９～３１年度　医事宿日直業務
委託　１式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

平成29年1月31日 平成29年1月31日 第一契約係 終了しました

平成２９～３１年度　医療観察法病棟
常駐警備　１式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

平成28年1月31日 平成29年1月31日 第一契約係 終了しました

ドライアイス  ２７，００７ｋｇ

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

平成29年1月18日 平成29年1月18日 第一契約係 終了しました

平成29年度　実験動物及び飼料等　一
式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

平成28年1月23日 平成28年1月24日 第一契約係 終了しました